95

Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

Ano XVII • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 10 de Junho de 2019 • Edição MMMDCCCXL 95

Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

Ano XVII • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 10 de Junho de 2019 • Edição MMMDCCCXL

CONiriÃfu- -
MODALIDADE
QI/IJJl.

---CON1'JL\TANTE

CONTRATADO

• ESTADO DO PtAUÍ
MUNICÍPIO OE SÃO RAIMUNDO NONATO

CN PJ: 06.172.8~9/0001-03

EIT&41Q DEPUBl,lC4ClODl{ CQN'l)UTO
CONTll.410 DEl'RH$t4CÂQDESEIYJ.ÇO

CONTRATO N" 060/2019
O PR'fcSfil,ICI,\LN"OI 1/2019

COll~o de~ jurfdlca, micmemprcendedor i:cdi.viduBI, para
o WIIJlpnrle de alunns da Rede llst8iWIII do Ensioo 110 Munitípio de:
São Raimundo Nooato. ROTA ·-021'.lNIBJUS 44 PAS AGRJROS
PRl!FHITURA MUNlCíPAL DE SÃO RAlMUNDO NONA TO-PI,
CNPJ 06.??2.859/000l-OJ.
EVANDRO PHRNANUES DOS 8.ANIOS 00316051330 ímcrita
com o CNPJ Nº 33.S63-S7.5JOOOJ-7l

FON'IE DE R&CIJR80 J:iPM--;1c:Ms ~O Dll AÕESÃC)N"Õ6ii0!9simõc"--
DATADAASSINAT-=URA-=. -+,:._dc_ni....;;m_·o de2019 _ _ -_-_:-_- ___ _
VIGXNCIA-- 12 (~) meses
SIGNATÁRIO Cannelill de Castro Silva (CONTRAtANTB)

CONTRATO

MODAL.IDADE
!JJlJJ1J.

E\lal:ldro Fcmande.J dos Santos (t'O.NTRAT_A_DO~). ____ .__.

Slo Ralmlllldc Nonato-PJ. 23 de mafo dt 2019.

6..,,,Mt·~ Cnb~
CARMELITA DH CASTRO SlL VA

PREimrrA MUNIClPAL
CONTRATANTB

• mADO DO PJAUf
MUNICÍPIO DE slo RAIMUNDO NONATO

C NPJ: 06, 772.859/0001-03

EXTRATO D« PUBUCAÇÂO DE ÇON[RAT<J

CQNTRA1'0. DHPRESTAÇÁO DB SERVIÇO

CONTRATO W 061/2019
PREGAO PRESEN'CJAL.,..,,.....,.,•,.,.o.,...11-:c/2019
COllll'l189IO de peesoa jurídica, mic.ro11mJfflil]da!Bt individual, pam
o transporte de alwi01 da. Rede J:i,hlduaJ de l:A'llno llD Mwricfpio de
Slo Rall!IUlldo Nimato, ROTA - O~ - MANHÃ - VAN 16
PASSAGEIROS

CONTRATANTE PREFRfflJRA MUNICLPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO-Pi,
CNPJN" 06.77l.8S9Kl001.0l

CONTRA TAIX> NOEL lVONR'l'E DE OLIVEIRA FERlWRA 1680'1'724810
~ N° 31.006.087/000l-38

ro-- _NTE_n_1_1m~~C-'U_R_SO_.,.;;,'F'P;;.M:c.:,c:..}CMS-"-ê E TmlMO D;.,;;B;..;.,AD~liS""'.Aã'...,o'".N"06fl0-·-~1.,..9 ""s1mU';= ~c--•-1
DATADA ASS(NATURA · demaiodo2019
VIGENCIA 12 doze} ma.•
SJCNATÁRJ,-,,.,,,0,,..., - - (..'mmeli1a de Outro Sih• (CON'm.ATA.NTE)
___ ____ MIi.Roei Ivomk: de Ollvma Fcneim(CONTRATADO)._ ---

Slo Ramuuulo NODito-PI, 23 de maio de 201 ~.

Cks 'rr'1 '-~ h ..v. Óo \ts;. ~1 ~
CARMl:!LlTA DE CA.s!RO SILVA

PRiRFBITA MUN'ICIP AL
CONTRATANTB

• ESTADO DO PIAUÍ
MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO ~ONAW

CNPJ ; 06.n2.8S9/0001-03

F'X[RATO DP. PUJJLICA.CÀ O DE COl([F.AlV
C{)Nl1UTODEPREST,1Clo DE mnoo

CONTRATO CONTRA TON" 062f2019
MODAI.IDAD:K - --+P-REGÃO PRESllNCIAí. Nº-Ol_lll_O_l9- - -- --
OBJETO COOl[~io ele pi:SIIOII jnrJdiC<i, mkrocmpree!ldcdor individual, para

u u.msporte de alunos da Rede Estadual dl! &sino no M\tWCipio ele
Sio Raimlll'ldo NoDSIG, ROTA 05 - TARDE -VAN 12
P ASSAGF.rR.OS

CONTRATANTE PRP.FP.flURA,_,MUN,--=,-,,...,IClP= AL OE SAO llAIMUNDO NONATO-PI,
CNPJ CIG.772.859í0001-03

CONTRATADO,,.....-----,t,':RNAlt O FRANÇA DA,........,,.,SIL,,..,V..,.,A-02826387132 CNPJ N°
lf----- _ ___ 2.965.!74/000)-115

FONTE D~ RECURSO FPM, !OMS E TF.=."'"'RM..,.,Oc-:D=!EÀDF.SÃO ~ICJ SBrnY--
DATA DA .A.SSINATURA do1111iolle20l!I ___ ___ .
VlGENClA~-- ·12 clo2C me&elÍ
SIGNATÁRIO Cormclit11.de-Ca&ro-- Síl-. va(CONTRATANT~) --- .

CONTRATO
MODALIDADE
UllJlIQ

CONTRATANTE

CONTRATADO

únl!lÍlsoa !.'rança da 8ilw. {CO l"RATADO).

Slo Raimutid.o Ol'WD-f'T,. 2l de maio de 2019.

Csu h-t 1-¼i st 1. . <:,ola -1..vL
CARMEL..rrA DF. CASTRO STI.VA

PRmtfilrA MUNICil'AT,
CONTRATANIE

• BTADDDOPIA.ul

MUNldPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO
CHPJ: 06,772.SS9/0001-0:3

l!,XTJUTQ Dlí PUBurJÇlU DECONJ'RATO
ÇQNl'RATO DE PJlESl4ç.lO DESERJ/JCO

CON'fRA TO N" 063fW19
PREGÃO ~CIA!. N" OI 112019
l.10Iltlnçlo de pcs,oa jur{dfoa, mic.roem~r Individual. para
o 1rllMpOrte de alunos da Rede Bsladual de Bmino no Município de
S!o Raimundo NoJIIIIO,ROTA-06-MANHÃ-MICRO ··ÔNIBUS
2.6P~AGRIR.OS
PRF.FEmJRA MUNICIPAL DR SÃ.O IWMtJND0 NONATO-PI.
CNPJ Nº 06. 772.859IOOOl .03.
MANOEL lYONErB DE 01.TVIIlRA FERRBTRA 1680ffi48l0

CNPJN" 3 l.006.087/0001-38
110NTEDE RECOBSO FPM, lCMS B lERMO OOAD1lSÃ.O N"06/2019 smuc
DATA DA ASSINATURA ~ de maio de 2019

· VIGENCIA 12(dam)IT\ese5
ISIONATAIUO C:modita.deCaslro"Silva (CONTRATANTE)

Mwlocl )Y011Cto de Oli~ira FcaeiJa {CONIRA TADO},

S!o Raimundo Ncnmo,.PI, 2J do lllllio de :2019,

. eq. hd \i,\, •M e,. k_ '5,, V\_

. CARMEUTA DBGASTRO SILVA
PRHFil.Il'A MUNICIPAL

CONTRATANTB